
OSOBNOSTI
6 Marc Girardelli

Jeden z nejúspěšnějších lyžařů historie dnes zdaleka 
není jen výčtem trofejí, které vybojoval na zasněžených 
svazích. Velice obratně se dlouhá léta pohybuje také 
v prostředí lyžařského byznysu a v posledních letech už 
zase hodně lyžuje.

22 Horský byznys
Igora Rattaje

48 Od začátku na vrcholu
Gabriela Soukalová

VYBAVENI
12 Luxusní lyže a doplňky

Kvalitní lyže jsou dobrá příležitost jak ukázat, že máte 
přehled, vkus i peníze. Chcete-li, dá se za ně i hříšně 
utrácet.

26 Móda na sjezdovkách 
38 Jak vzniká lyžařská bunda

MAGAZÍN
40 Legenda Toni Sailer

Trojnásobný olympijský vítěz a sedminásobný světový 
šampión uspěl po skončení sportovní kariéry i ve světě 
showbusinessu. Fešákovi z Tyrolska nešlo odolat, ať už 
stál na lyžích, nebo před kamerou.
I V V I / V II /V54 Lyžařsky žoldneř

57 Apartmán v Alpách - kvalitní investice 
60 Aroma a fytoterapie 
66 Do hor v Maserati 
74 James Bond na lyžích

CESTOVANÍ
78 Korutany
82 Salcbursko
86 Madonna di Campiglio
92 Raganella
96 Val di Flemme
100 Val Gardena a Gardenissima
no Türracher Höhe
114 Tyrolský Sölden
118 Megève


